資料提供

令和７年度第２回茨城県環境審議会の開催について

標記審議会を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時   令和７年 11月 10日（月）14:00から

２ 場 所   茨城県庁行政棟１１階 １１０３会議室

３ 議 事
 (1) 第６次茨城県廃棄物処理計画（案）について（報告）

４ その他
 ・ 審議会の取材・傍聴を希望される方は、審議会開催当日に上記開催場所まで直接

お越しください。
 ・ 審議会は原則として議事も含めてすべて公開して開催しますが、審議会で公開・

非公開を審議の上、一部又は全部非公開となる場合がありますので、あらかじめご
了承願います。

（参考）

茨城県環境審議会

 環境基本法第４３条第１項に基づき、県の区域における環境の保全に関して、基本的
事項を調査審議する。

令和７年 11月６日

茨城県県民生活環境部環境政策課

環境企画Ｇ 大高・関

TEL:029-301-2933（直通）